
Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
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: 08015140 - Pendidikan Anak Usia Dini

: 

Jadwal Kuliah : R.---- Selasa  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D070652 - DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

26 Sep 2023

Kontrak belajar,  pendahuluan  54 DEWI TRIHANDAYANI

 2 Selasa

10 Okt 2023

pemberdayaan dalam pendidikan paud  54 DEWI TRIHANDAYANI

 3 Selasa

17 Okt 2023

Menciptakan lingkungan ramah bagi semua bagi paud  54 DEWI TRIHANDAYANI

 4 Selasa

24 Okt 2023

Perkembangan Usia Bayi  54 DEWI TRIHANDAYANI

 5 Selasa

31 Okt 2023

Perkembangan masa anak awal  54 DEWI TRIHANDAYANI

 6 Selasa

14 Nov 2023

Perkembangan Anak Sekolah Awal  54 DEWI TRIHANDAYANI

 7 Selasa

21 Nov 2023

Kuis  54 DEWI TRIHANDAYANI

 8 Selasa

28 Nov 2023

Pendekatan dalam Pendidikan Paud di Indonesia  54 DEWI TRIHANDAYANI
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POKOK BAHASAN

JML
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 9 Selasa

5 Des 2023

Merancang Pembelajaran PAUD  54 DEWI TRIHANDAYANI

 10 Selasa

5 Des 2023

Evaluasi Pembelajaran  54 DEWI TRIHANDAYANI

 11 Selasa

12 Des 2023

Evaluasi pendidikan usia dini  54 DEWI TRIHANDAYANI

 12 Selasa

19 Des 2023

Obseervasi lapangan  54 DEWI TRIHANDAYANI

 13 Selasa

26 Des 2023

Panduan obs lapangan n penulisan tugas akhir  54 DEWI TRIHANDAYANI

 14 Selasa

2 Jan 2024

Konsultasi hasil pengamatan lapangan  54 DEWI TRIHANDAYANI

 15 Selasa

9 Jan 2024

Ujian KBK  54 DEWI TRIHANDAYANI

 16 Selasa

16 Jan 2024

Remedial Ujian KBK  54 DEWI TRIHANDAYANI

Catatan :

1. 

2.

3.

DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Jakarta, 29 Januari 2024
Dosen ybs
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Semester : Gasal 2023/2024

Matakuliah : 08015140 - Pendidikan Anak Usia Dini

Kelas : Khusus

Dosen : DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

Keterangan : X => Tidak Hadir

TOT % 

26 Sep 2023 10 Okt 2023 17 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 14 Novr 2023 21 Novr 2023 28 Novr 2023 5 Des 2023 5 Des 2023 12 Des 2023 19 Des 2023 26 Des 2023 2 Jan 2024 9 Jan 2024 16 Jan 2024 HADIR HADIR 

1 1908015041 NUR DU ALLEIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

2 1908015058 FAWWAZ MUHAMMAD H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

3 1908015157 SARAH SARI MARASA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

4 2008015013 SHINDY DWI OKTAVIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

5 2008015018 MUHAMMAD RAFI OKTANAFIS H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

6 2008015027 YUNITA RAHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

7 2008015028 IZZAN GHANI FADLI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

8 2008015034 ALMA LUTFIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

9 2008015040 MARSYA ZAHRAH MARISA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

10 2008015042 EMPI WANDA HAMIDAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

11 2008015055 ALISHA NURIN SHANIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

12 2008015100 RAFI ABDUL AZIS H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

13 2008015112 MUHAMMAD REZA FAHRURRAZI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

14 2008015129 FAIRUZA NURI HUWAIDA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

15 2008015133 ANNIDA SHAUMI TRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

16 2008015141 MUHAMAD ALIF CIKAL AKROM H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

17 2008015142 MUHAMMAD JIHAD MAULANA H S H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

18 2008015151 MEDIANTI RIZKY ANISA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

19 2008015160 NUR AZIZIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

20 2008015161 BERLIANA DWI DAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

21 2008015169 VIKA YUVINDRA AHMAD H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

22 2008015173 MUHAMMAD ABROR H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

23 2008015176 SALSABILA ALIFIANISSA AZ-ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

24 2008015184 SITI ANNISA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

25 2008015189 RIZQ YULIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

26 2008015191 MUHAMMAD SADDAM ARAFAT H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

27 2008015196 MUHAMMAD FAQIH GHOZALI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

28 2008015197 ELSE RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

JUMLAH PERTEMUAN : 16

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

N A M AN I MNO



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas : Psikologi

Prog. Studi : Psikologi

Semester : Gasal 2023/2024

Matakuliah : 08015140 - Pendidikan Anak Usia Dini
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Dosen : DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

Keterangan : X => Tidak Hadir

TOT % 

26 Sep 2023 10 Okt 2023 17 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 14 Novr 2023 21 Novr 2023 28 Novr 2023 5 Des 2023 5 Des 2023 12 Des 2023 19 Des 2023 26 Des 2023 2 Jan 2024 9 Jan 2024 16 Jan 2024 HADIR HADIR 

29 2008015198 FIRSA VIOLA SABRINA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

30 2008015199 M. IRSYAD ASYROFI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

31 2008015202 AHMAD SYAHNURDIN HAFIZH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

32 2008015211 ANISA HASNA TSABITAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

33 2008015218 ANISA SILVIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

34 2008015220 CHISYA SYAZA FAILASUFA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

35 2008015225 ADZKA CHOIRUNNISA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

36 2008015228 MOCH. AGIS IMANDIO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

37 2008015233 DESNIA INDAH YUSNILA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

38 2008015241 QURROTA  AYUN AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

39 2008015247 ABDULLAH SYAFII H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

40 2008015249 MUHAMMAD HAFIZUN ALIM H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

41 2008015253 NADIA DINI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

42 2008015259 SYAEMAA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

43 2008015265 SALSA NABILA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

44 2008015274 OVTA AISY AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

45 2008015277 DINA SOBIL ALMADANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

46 2008015280 AQMARIN NUR SAUMTI NUGROHO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

47 212030100105 MOCHAMAD ALIF ROMADON H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

48 212030100092 DANI ANUR SALIH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

49 212030100050 JAFNAH KAMILAH ‘AINI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

50 212030100043 AGIETHA ARNEZANDY PALUPI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

51 212030100136 SITI SUMIYATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

523515064909020001WARDAH BERLIAN WADJDI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

53 210911029 CYNTHIA FITRI DAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

54 210701501026 ZIKRAN RAMADHAN TAHIR H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

Jumlah hadir : 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54 54

NO N I M N A M A
JUMLAH PERTEMUAN : 16

DATA KEHADIRAN MAHASISWA



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:
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RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2023/2024

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 1 1908015041 NUR DU ALLEIN  75 B 75.00

 2 1908015058 FAWWAZ MUHAMMAD  69 B 69.00

 3 1908015157 SARAH SARI MARASA  68 B 68.00

 4 2008015013 SHINDY DWI OKTAVIANI  75 B 75.00

 5 2008015018 MUHAMMAD RAFI OKTANAFIS  69 B 69.00

 6 2008015027 YUNITA RAHMAN  90 A 90.00

 7 2008015028 IZZAN GHANI FADLI  80 A 80.00

 8 2008015034 ALMA LUTFIANTI  68 B 68.00

 9 2008015040 MARSYA ZAHRAH MARISA  70 B 70.00

 10 2008015042 EMPI WANDA HAMIDAH  95 A 95.00

 11 2008015055 ALISHA NURIN SHANIA  77 B 77.00

 12 2008015100 RAFI ABDUL AZIS  68 B 68.00

 13 2008015112 MUHAMMAD REZA FAHRURRAZI  90 A 90.00

 14 2008015129 FAIRUZA NURI HUWAIDA  70 B 70.00

 15 2008015133 ANNIDA SHAUMI TRIANI  93 A 93.00

 16 2008015141 MUHAMAD ALIF CIKAL AKROM  68 B 68.00

 17 2008015142 MUHAMMAD JIHAD MAULANA H S  68 B 68.00

 18 2008015151 MEDIANTI RIZKY ANISA PUTRI  75 B 75.00

 19 2008015160 NUR AZIZIAH  68 B 68.00

 20 2008015161 BERLIANA DWI DAMAYANTI  68 B 68.00

 21 2008015169 VIKA YUVINDRA AHMAD  70 B 70.00

 22 2008015173 MUHAMMAD ABROR  80 A 80.00

 23 2008015176 SALSABILA ALIFIANISSA AZ-ZAHR  68 B 68.00

 24 2008015184 SITI ANNISA PUTRI  80 A 80.00

 25 2008015189 RIZQ YULIANSYAH  75 B 75.00

 26 2008015191 MUHAMMAD SADDAM ARAFAT  70 B 70.00
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 27 2008015196 MUHAMMAD FAQIH GHOZALI  70 B 70.00

 28 2008015197 ELSE RAHMAWATI  69 B 69.00

 29 2008015198 FIRSA VIOLA SABRINA  93 A 93.00

 30 2008015199 M. IRSYAD ASYROFI  75 B 75.00

 31 2008015202 AHMAD SYAHNURDIN HAFIZH  80 A 80.00

 32 2008015211 ANISA HASNA TSABITAH  90 A 90.00

 33 2008015218 ANISA SILVIA PUTRI  70 B 70.00

 34 2008015220 CHISYA SYAZA FAILASUFA  68 B 68.00

 35 2008015225 ADZKA CHOIRUNNISA  70 B 70.00

 36 2008015228 MOCH. AGIS IMANDIO  70 B 70.00

 37 2008015233 DESNIA INDAH YUSNILA  75 B 75.00

 38 2008015241 QURROTA  AYUN AZZAHRA  70 B 70.00

 39 2008015247 ABDULLAH SYAFII  68 B 68.00

 40 2008015249 MUHAMMAD HAFIZUN ALIM  70 B 70.00

 41 2008015253 NADIA DINI  75 B 75.00

 42 2008015259 SYAEMAA  88 A 88.00

 43 2008015265 SALSA NABILA  75 B 75.00

 44 2008015274 OVTA AISY AZZAHRA  70 B 70.00

 45 2008015277 DINA SOBIL ALMADANI  68 B 68.00

 46 2008015280 AQMARIN NUR SAUMTI NUGROHO  95 A 95.00

 47 212030100105 MOCHAMAD ALIF ROMADON  70 B 70.00

 48 212030100092 DANI ANUR SALIH  75 B 75.00

 49 212030100050 JAFNAH KAMILAH ‘AINI  68 B 68.00

 50 212030100043 AGIETHA ARNEZANDY PALUPI  88 A 88.00

 51 212030100136 SITI SUMIYATI  70 B 70.00

 52 351506490902000 WARDAH BERLIAN WADJDI  70 B 70.00
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0 % 0 % 100 %

 53 210911029 CYNTHIA FITRI DAMAYANTI  68 B 68.00

 54 210701501026 ZIKRAN RAMADHAN TAHIR  90 A 90.00

DEWI TRIHANDAYANI, M.Psi

Ttd

Tgl Cetak 03 Feb 2024

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-80

68

56

45

0

-

-

-

-

100

79.99

67.99

55.99

44.99


